
      

„Ateities inžinerijos“ 7-ojo sezono laimėtojai 

 

VILNIUS TECH komisijos narių išrinkti geriausi projektiniai darbai 

 

Android programėlių kūrimas: 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Pijus Serapinas, projektas „Occupied Sport Space programėlė“, 

vadovė Giedrė Kvizikevičienė; 

• Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Edas Martinkus, Eimantas Gembutas, projektas „Edukacinio Android 

žaidimo kūrimas“, vadovė Jurgita Jonaitienė. 

Ateities miestas: darni gyvenamoji aplinka: 

• Pakruojo „Atžalyno“ g-ja, Oresta Bitaitytė, Greta Gudaitė, Greta Balčiūnaitė, Gabija Šapokaitė, 

projektas „Saugi ir išmani transporto priemonių stovėjimo aikštelė“, vadovė Rita Vinskūnaitė; 

• Vilniaus Žemynos  g-ja, Edward Kunej, Urtė Žėkaitė, projektas „Modulandija“, vadovė Sigita 

Kaminskienė; 

• Vilniaus Pavilnio prog., Gustas Narmontas, Liepa Juodviršytė, Laura Markevičiūtė, Gabrielė 

Bobinaitė, Eva Plečkaitytė, projektas „Poilsio erdvių įrengimas Pavilnyje“, vadovė Diana Onaitienė. 

Ateities miestas: darnus pastatas: 

• Ukmergės Užupio pagrindinė m-la, Justė Rainytė, Vesta Salickaitė, projektas „CO2 dujų kiekio 

reguliavimas klasės ore“, vadovė Greta Vyšniauskienė; 

• Šiaulių S. Šalkauskio g-ja, Tadas Algirdas Neverauskas, projektas „Patalpų oro kokybės vertinimas“, 

vadovė Zita Bagamulskienė; 

• Šiaulių universitetinė g-ja, Vilandas Valinskas, projektas „ŠU gimnazijos patalpų apšvietos 

vertinimas“, vadovė Violeta Čibinskienė. 

Ateities miestas: aplinkos apsauga: 

• Gargždų „Vaivorykštės“ g-ja, Rimantė Butkutė, Edas Šimkus, projektas „Greipfruto, apelsino, 

žaliosios citrinos žievelių panaudojimo galimybės kvepalų ir pektino sintezei“, vadovės Jurgita  

Gerulskienė, Raimonda Kundrotienė; 

• Gargždų „Vaivorykštės“ g-ja, Gytis Gedmintas, projektas „Chitozano sintezė iš krevečių lukštų ir 

alternatyvių išskyrimo metodų taikymo galimybės bei ateities perspektyvos“, vadovė Jurgita 

Gerulskienė; 

• Prienų „Žiburio“ g-ja, Justė Radzevičiūtė, Rokas Vaicekauskas, projektas „Bioplastiko gamyba iš 

dumblių ir jo savybių tyrimai“, vadovės Rasa Kučinskienė, Giedra Aldakauskienė; 

• Vilniaus Maironio prog., Justina Kazlauskaitė, Ugnė Veliulytė, projektas „Triukšmo tyrimas Vilniaus 

Maironio progimnazijos koridoriuose“, vadovė Rima Kazlauskienė. 

Biomedicinos inžinerija: 

• Vilniaus Vytauto Didžiojo g-ja, Maria Hinz, projektas „Paprasčiausio žmogaus kojos protezo 

konstravimas“, vadovė Gražina Valicka; 

• Alytaus Jotvingių g-ja, Rokas Yeo, projektas „Saulės aktyvumo matuoklis“, vadovas Rolandas 

Bartkus. 



      

Dirbtinio intelekto taikymas: 

• Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo g-ja, Toma Trapikaitė, projektas „Gestų kalbos 

abėcėlės atpažinimas“, vadovė Alina Bura; 

• Pakruojo „Žemynos“ prog., Rugilė Kelerytė, Rusnė Masilionytė, Meda Stankūnaitė, Gustė 

Vaitiekūnaitė, projektas „Dirbtiniu intelektu pagrįsta namų automatika“, vadovė Inga Misiūnienė. 

Dizaino technologijos ir inovacijos: 

• Klaipėdos Universa Via tarptautinė m-la, Nerija Daukantaite, Erika Livander, projektas „Lengvai 

valomos šukos“, vadovė Sigita Medingienė; 

• Panevėžio robotikos centras „Robolabas“, Kamėja Lazauskaitė, Danielė Laužikaitė, Ugnė 

Eidikonytė, Ugnė Šredersaitė, projektas „Trimatis paveikslas“, vadovė Klaudija Pelanytė; 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Jonas Janavičius, Greta Ribikauskaitė, Vytautė Jarašiūnaitė, 

Augustė Kulbokaitė, projektas „Išmanus šviestuvas „Debesėlis““, vadovė Jurgita Kragienė; 

• Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio g-ja, Elinga Rudytė, projektas „Modernus originalaus 

dizaino šviestuvas iš lauko kanalizacijos vamzdžio“, vadovė Henrieta Stachovskienė. 

Filmo kūrimas mobiliuoju įrenginiu: 

• Ukmergės „Šilo“ prog., Lugnė Bakanauskaitė, Gabrielė Činikaitė, Amira Ibrahim, Milėja 

Kolesovaitė,Akvilė Žitkauskaitė, filmas „Šilo gyvenimas“, vadovė Vaida Želnienė; 

• Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Adomas Medveckas, Augustas Vaitkus, Domas Vydra, Joshua Jakštas, 

Povilas Mačiuitis, Danielius Jurgaitis, Joris Plečkaitis, filmas „Troba“, vadovė Jurgita Jonaitienė. 

Gaminio modeliavimas: 

• Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Viktoras Grybauskas, projektas „3D fontanas „Vandens pilis““, vadovė 

Sandra Stankutė; 

• Kauno „Erudito“ licėjus, Ada Neščiokaitė, Kotryna Matijošaitytė, Liepa Pačėsaitė, Pijus Morkūnas, 

projektas „Daugiafunkcinis akinių dėklas“, vadovė Džiuginta Gaigalienė; 

• Raseinių Prezidento J. Žemaičio g-ja, Valdas Andriulis, projektas „Edukacinė priemonė – žaidimas. 

Plokščiųjų geometrinių figūrų dėlionė konstravimas“, vadovas Kęstutis Bakutis. 

Investavimo sprendimai Luminor Investor aplinkoje: 

• Klaipėdos Universa Via tarptautinė m-la, Emilis Cybulskij, Majus Bazevičius, Armandas Malyginas, 

projektas „Agresyvaus kapitalo didinimo strategijos technologijų sektoriuje“, vadovė Jurgita 

Jonaitienė. 

Išmanusis šiltnamis: 

• Jonavos J. Ralio g-ja, Gabrielius Repšys, Vakaris Laninas, Nedas Leskauskas, Vadim Jacenko, Rokas 

Stasiulis, projektas „Išmanusis šiltnamis“, vadovė Rūta Strumilienė; 

• Kauno Jono Basanavičiaus g-ja, Goda Račaitė, Ema Daugėlaitė, Eva Leonovaitė, projektas 

„Išmanusis šiltnamis“, vadovė Jurgita Kėdžiuvienė. 

Liejimo technologijos detalių gamyboje: 

• Klaipėdos Universa Via tarptautinė m-la, Piotr Pantiuchin, projektas „Herojaus ietis“, vadovė 

Jurgita Jonaitienė. 

 



      

Roboto prototipo kūrimas: 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Maksas Gaidamavičius, projektas „DUCRA – Dynamic, Universal, 

Computerized, Robotic, Arm.“, vadovai Giedrė Kvizikevičienė, Aurimas Lingė; 

• Alytaus Jotvingių g-ja, Martynas Čibirka, projektas „Martynas Čibirka“, vadovas Matas Šarkus. 

Skaitmeninė gamyba: 

• Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo g-ja, Agata Kazimieranec, Gabriel Šuntill, projektas „Šviestuvas 

liego“, vadovė Gita Uzialienė. 

Statyba – praktiškai: 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Simona Didaronkutė, projektas „Parabolės savybės: tiltų 

konstrukcijų analizė“, vadovė Rita Mažunavičienė. 

Šiuolaikinis automobilis: 

• Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“, Dovydas Aleknavičius, Emilis Vitas Navickas, projektas 

„iDrive“, vadovė Laura Kuchalskienė; 

• Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo g-ja, Dominykas Krivonos, projektas „Automobilis apvažiuojantis 

kliūtis“, vadovė Alina Bura. 

Verslo plano rengimas Canvas metodu: 

• Šalčininkų Jano Sniadeckio g-ja, Milena Petkevič, Agnė Staniulytė, Evelina Malinovska, projektas 

„„MAE“ ekologiškų žvakių gamyba“, vadovė Jelena Latvienė; 

• Šiaulių Salduvės prog., Elzė Macytė, Gabrielė Neboginaitė, projektas „Personalizuotos dovanos“, 

vadovė Ingrida Žurauskė; 

• Visagino „Atgimimo“ g-ja, Mark Kazakevič, Jelizaveta Bernačiuk, Alvita Milaševičiūtė, projektas 

„MMB „LAMA“ – vaikų animatorių paslaugos ir vaikų švenčių organizavimas“, vadovė Irina 

Merežnikova; 

• Ukmergės Jono Basanavičiaus g-ja, Saulė Petrauskaitė, Akvilė Pulkaunikaitė, Joris Manakovas, 

Deivaras Lukoševičius, projektas „DYSLEXIA RAINBOW“, vadovė Živilė Baušienė. 

Virtualios realybės technologijos: 

• Molėtų g-ja, Dominykas Ilgevičius, Neimantas Stripeikis, Vitalijus Žeimys, Žygimantas Krupskis, 

Justinas Ivaškevičius, projektas „Harvesters“ , vadovė Rita Glinskienė. 

Virtualiosios valiutos: bitkoinai: 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Pijus Serapinas, projektas „NFT Prekyvietės monetizavimas“, 

vadovė Lina Rimkuvienė; 

Žalioji energetika: 

• Alytaus Jotvingių g-ja, Tomas Čeplevičius, projektas „Mobilus saulės šilumos kolektorius vandeniui 

pašildyti“, vadovas Rolandas Bartkus; 

• Vilniaus „Sostinės“ g-ja, Elizaveta Kirillova, Sofja Miler, Raman Mihal, Marija Fazylova, Michail 

Nosov, Vladislav Žukovskij, Ksenija Krivošeina, Aleksey Shpartenko, projektas „Šviesų ir atrakcionų 

parkas su saulės elektrine“, vadovas Vladimiras Ovčinikovas. 

 



      

„Ateities inžinerijos“ partnerių išrinkti geriausi projektiniai darbai 

UAB „Eika“ 

Ateities miestas: darni gyvenamoji aplinka: 

• Pakruojo „Žemynos“ prog., Gabija Klimaitė, Lėja Poznanskytė, projektas „Ateities mokyklos 

aplinkos poilsio zonos“, vadovė Aida Čepulienė; 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Jokūbas Rupšys, projektas „Čiurlių inkilas“, vadovas Vaidas 

Doniela. 

Ateities miestas: darnus pastatas: 

• Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Skaistė Butkevičiūtė, projektas „Žalioji sienelė“, vadovė Jurgita Jonaitienė; 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Emilijus Jonikas, projektas „Šilumos nuostolių skaičiavimas 

gimnazijoje“, vadovė Vilma Grigelienė. 

 

FL Technics 

Dizaino technologijos ir inovacijos: 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Ieva Adomavičiūtė, Judita Ulytė, Rugilė Medeikytė, Aina 

Griščenkovaitė, Eitvydas Bielskis, projektas „Išmanus šviestuvas - dekoracija „Inžinerijos langas““, 

vadovė Jurgita Kragienė; 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Eimantas Marijauskas, Gabrielius Žalpys, Deividas Teišerskis, 

Erikas Teikseira, projektas „Išmanus šviestuvas „Begalybės staliukas““, vadovas Vaidas Doniela. 

Gaminio modeliavimas: 

• Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja, Matas Ratkus, projektas „Oro lėktuvėlio aerodinaminė 

inžinerija“, vadovė Vilma Grigelienė; 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Maksas Gaidamavičius, projektas „DUCRA – Dynamic, Universal, 

Computerized, Robotic, Arm.“, vadovai Giedrė Kvizikevičienė, Aurimas Lingė. 

Liejimo technologijos detalių gamyboje: 

• Vilniaus Žemynos g-ja, Rokas Vala, Artūras Kucinas, Faustas Narbutas, Visvaldas Dudutis, projektas 

„Televizijos bokštas“, vadovė Danguolė Miliauskienė. 

Skaitmeninė gamyba: 

• Vilniaus Žemynos g-ja, Edvard Kunej, projektas „ReVolve“, vadovė Sigita Kaminskienė. 

 

Ignitis grupė 

Ateities miestas: aplinkos apsauga: 

• Gargždų „Vaivorykštės“ g-ja, Vesta Gumuliauskaitė, Emma Paulauskytė, Emilija Stankutė, projektas 

„Muilo vartojimo poveikis aplinkai ir alternatyvių jo gamybos metodų taikymo perspektyvos“, 

vadovė Jurgita Gerulskienė; 



      

• Klaipėdos r. Veiviržėnų J. Šaulio g-ja, Austėja Knyzerytė, Viltė Zambrinaitė, projektas „Natūralių 

plaukų dažų gaminimas ir panaudojimo galimybių tyrimas“, vadovė Diana Vepštienė. 

Žalioji energetika: 

• Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Gabrielius Viskontas, Jokūbas Dargis, projektas „Branduolinės energijos 

galimybės žaliosios energetikos srityje“, vadovė Jurgita Jonaitienė; 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Juozas Krinickis, projektas „Vėjo jėgainė: kūrimas ir testavimas“, 

vadovė Lina Steponavičienė. 

 

Integre Trans 

Roboto prototipo kūrimas: 

• Panevėžio Kazimiero Paltaroko g-ja, Modestas Raila, projektas „„Catch The Light“ reakcijos 

žaidimas“, vadovė Laura Kuchalskienė; 

• Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno g-ja, Kristupas Kazilas, Modestas Siakki, projektas 

„Bepilotis orlaivis su pašto gabenimo sistema“, vadovas Arvydas Gaižutis; 

• Alytaus Jotvingių g-ja, Martynas Čibirka, projektas „Ropojantis į šviesą ir kliūtis apeinantis vabalas“, 

vadovas Matas Šarkus; 

• Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Maksas Gaidamavičius, projektas „DUCRA – Dynamic, Universal, 

Computerized, Robotic, Arm.“, vadovai Giedrė Kvizikevičienė, Aurimas Lingė. 

 

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra, LINEŠA 

Dirbtinio intelekto taikymas: 

• Ukmergės Užupio pagrindinė m-la, Dominykas Leiga, Saulė Jurkevičiūtė, Gristė Krukauskaitė, Liucija 

Liumparaitė, Augustė Bugenytė, Luka Dragūnaitė, Guostė Ramanauskaitė, Ema Klevinskaitė, Rūta 

Bikulčiūtė, projektas „Virtualus asistentas padedantis valdyti emocinę būseną“, vadovė Virgilija 

Markevičienė. 

LithuaniaBIO 

Biomedicinos inžinerija: 

• Jonavos J. Ralio g-ja, Goda Gavrilovaitė, Jonas Plukas, Marius Sviščevskis, projektas „Bioninė 

ranka“, vadovė Rūta Strumilienė. 

 

  



      

„Filmo kūrimas mobiliuoju įrenginiu“ tematikoje prizus įsteigė: 

Fototechnikos salonas „FOTOFOTO“ 

Elektronikos priemonių įmonė ,,LEMONA“ 

Kino centras ,,Skalvija“ 

Virtualus kino teatras  ,,Hexa cinema“ 

Nepriklausoma muzikos agentūra ,,M.P.3“ 

Laimėtojai 

• Geriausias scenarijus - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Domantas Kleinauskis, Tadas Lukomskis, Raminta 

Judickytė, Arnas Jasadavičius, Justas Valius, filmas „Nesąžiningas gyvenimas“, vadovė Jurgita 

Jonaitienė; 

• Geriausia režisūra - Šalčininkų Jano Sniadeckio g-ja, Agnė Marinovskytė, filmas ,,Phantom“, vadovė 

Liudmila Kuklienė; 

• Geriausiai suprodiusuotas filmas - Ukmergės „Šilo“ prog., Gustas Amankavičius, Neitas Buožinis, 

filmas „Ukmergės lankytinos vietos“, vadovė Vaida Želnienė; 

• Geriausias operatorius - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Adomas Medveckas, Augustas Vaitkus, Domas 

Vydra, Joshua Jakštas, Povilas Mačiuitis, Danielius Jurgaitis, Joris Plečkaitis, filmas „Trobas“, vadovė 

Jurgita Jonaitienė; 

• Geriausias garso režisierius - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Domantas Kleinauskis, Tadas Lukomskis, 

Raminta Judickytė, Arnas Jasadavičius, Justas Valius, filmas „Nesąžiningas gyvenimas“, vadovė 

Jurgita Jonaitienė; 

• Geriausias montažas - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Adomas Medveckas, Augustas Vaitkus, Domas 

Vydra, Joshua Jakštas, Povilas Mačiuitis, Danielius Jurgaitis, Joris Plečkaitis, filmas „Trobas“, vadovė 

Jurgita Jonaitienė; 

• Geriausia pagrindinė aktorė - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Fausta Jokšaitė, filmas „Kritimas į 

bedugnę“, vadovė Jurgita Jonaitienė; 

• Geriausia antro plano aktorė - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja, Viltė Kinčiūtė, filmas „Kritimas į bedugnę“, 

vadovė Jurgita Jonaitienė; 

• Geriausias pagrindinis aktorius - Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko g-ja, Ajus Jesevičiūs, 

filmas „Bokalo vokalas“, vadovė Ingrida Kupčiūnienė; 

• Mokyklos televizijos vizijos propagavimas - Kauno tarptautinė g-ja, Nikas Jagelavičius, Marija 

Galkina, Nikita Zolotin, Oleksandra Maksymenko, Mokyklos televizija „INGtv“, vadovė Karina Brdar; 

• Geriausia reklama - Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo g-ja, Mykolas Baranauskas, Emilis 

Paškevičius, reklama „Miško maudynės“, vadovė Jolanta Klipčiuvienė; 

• Aktualios problemos pripažinimas - Vilniaus „Sietuvos“ prog., Žemyna Cibulskaitė, Emilija 

Lengvinaitė, Gustė Liutkutė, filmas „Elektroninių cigarečių problema“, vadovė Snieguolė Bagočienė; 

• Už inovacijų skatinimą - Vilniaus Žemynos g-ja, Artur Žemlo, Patrikas Gulbinovič, Šarūnas Giedrys, 

filmas „Ritminės šypsenos“, vadovė Sigita Kaminskienė; 

• Už svajonių išpildymą - Vilniaus Jono Basanavičiaus g-ja, Rugilė  Straigytė,Vaiva 

Boguslauskaitė,Lėja Petrauskaitė,Gabrielė Žekaitė,Ula Petruškevičiutė, Smiltė Tarabildaitė, filmas 

„Susapnuotas kadras“, vadovė Miglė Glebuvienė; 

• Už svajonių išpildymą - VDU Ugnės Karvelis g-ja, Marta Paliulionytė, Milda Urbutytė, Gabija 

Milčiūtė, Ugnė Ptakauskaitė, Smiltė Paškauskaitė, filmas „Svajonių diena“, vadovė Vilma Želnienė. 



      

 

„Ateities inžinerijos“ 7-ojo sezono labiausiai nusipelnę mokytojai 

 

• Alma Pronckūnienė - Palangos Vlado Jurgučio progimnazija; 

• Jurgita Gerulskienė - Gargždų Vaivorykštės g-ja; 

• Jurgita Jonaitienė - Klaipėdos „Baltijos“ g-ja ir Klaipėdos Universa Via tarptautinė m-la; 

• Loreta Norvaišaitė - Visagino Žiburio“ pagrindinė m-la; 

• Nomeda Pečiukaitienė - Kauno Jono Basanavičiaus g-ja; 

• Rasa Kučinskienė - Prienų Žiburio g-ja; 

• Rūta Strumilienė - Jonavos J. Ralio g-ja; 

• Vaida Valiuvienė - Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno g-ja; 

• Vaidas Doniela - Šiaulių S. Daukanto inžinerijos g-ja,; 

• Živilė Baušienė - Ukmergės Jono Basanavičiaus g-ja. 

 

 


